Eleitoral de Natal/RN, conforme informações e especificações constantes do Processo 

Administrativo Eletrônico nº 8477/2019. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1 - Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

2.2 - O valor indicado no subitem 2.1 desta Cláusula será pago de acordo com o 
serviço efetivamente prestado, nas quantidades e condições estabelecidas neste contrato 

e no Anexo I (Termo de Referência) do Edital da Licitação Pregão Eletrônico n.º 48/2019.